
2021.4月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥297,938

2021/4/2 郵送代 書類 ¥600 ¥297,338

2021/4/3 交通費 ¥1,000 ¥296,338

2021/4/5 交通費　 搬送　神戸～新博多 ¥19,670 ¥276,668

2021/4/5 フード代 ¥1,628 ¥275,040

2021/4/6 交通費 ¥1,000 ¥274,040

2021/4/7 交通費 ¥1,000 ¥273,040

2021/4/8 交通費 ¥1,000 ¥272,040

2021/4/8 フード代 ¥1,971 ¥270,069

2021/4/9 寄付 ¥30,000 ¥300,069

2021/4/10 駐車場代 ¥300 ¥299,769

2021/4/10 交通費 ¥1,000 ¥298,769

2021/4/10 犬用サプリ ¥4,620 ¥294,149

2021/4/11 交通費 搬送　 ¥1,220 ¥292,929

2021/4/12 寄付 ¥100,000 ¥392,929

2021/4/13 フード代 ¥2,147 ¥390,782

2021/4/13 交通費 ¥1,000 ¥389,782

2021/4/15 郵送代 書類 ¥1,020 ¥388,762

2021/4/15 雑費 梱包材 ¥330 ¥388,432

2021/4/15 交通費 ¥1,000 ¥387,432

2021/4/16 郵送代 書類 ¥300 ¥387,132

2021/4/16 フード代 ¥5,702 ¥381,430

2021/4/19 交通費 ¥1,000 ¥380,430

2021/4/20 交通費 ¥1,000 ¥379,430

2021/4/20 郵送代 書類 ¥220 ¥379,210

2021/4/22 郵送代 書類 ¥370 ¥378,840

2021/4/25 交通費 搬送　神戸～新博多 ¥19,670 ¥359,170

2021/4/26 医療費 ノミダニ駆除 ¥1,980 ¥357,190

2021/4/26 医療費 検査 ¥7,700 ¥349,490

2021/4/26 交通費 ¥1,000 ¥348,490

2021/4/27 交通費 ¥1,000 ¥347,490

2021/4/29 交通費 ¥1,000 ¥346,490
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翌月へ繰越 ¥346,490
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